

خبر کوتاه

مروری بر چند خبر کوتاه

حجم اخبار فوتبال کشورمان بسیار زیاد است و دنبال کردن آن ها عملا برای علاقه‌مندان به این اخبار نیز وقتگیر خواهد بود. می‌کوشیم تا با گلچین کردن اخبار فوتبال ایران، به شما این فرصت را بدهیم که در وقت خود صرفه جویی کنید.

اعلام زمان بازگشت ۳ ستاره تراکتور به تبریز

تمرینات تیم فوتبال تراکتور در حالی طی دو هفته اخیر آغاز شد که مسعود شجاعی، شکان دزآغه و احسان حاج‌صفی در جمع شاگردان علیرضا منصوریان حضور پیدا نکردند و تمرینی انجام ندادند، اما قرار است طی روزهای آینده با بازیکنان هم به تبریز برگردند.

مسعود شجاعی و شکان دزآغه که اکنون در خارج از کشور هستند، تا پایان هفته جاری به ایران می‌آیند و پس از سفر به تبریز، در تمرینات تیم فوتبال تراکتور شرکت می‌کنند.

احسان حاج‌صفی، دیگر بازیکن با تجربه تراکتور نیز که در حال حاضر به همراه تیم ملی ایران در اردوی آنتالیا به سر می‌برد، پس از دیدار تدارکاتی مقابل تیم مالی و بازگشت به تهران، راهی تبریز خواهد شد تا در تمرینات تراکتور حاضر شود.

حاج‌صفی در شرایطی قرار است به تمرینات تراکتور اضافه شود که در نقل و انتقالات تابستانی شایعات زیادی مبنی بر پیوستن او به تیم آریس یونان شنیده می‌شد، اما عدم صدور رضایت‌نامه این بازیکن موجب شد تا او در جمع سرخ پوشان تبریزی بماند.

قلی زاده، بهترین پاسور حتی در تیم ملی
علی قلی‌زاده در دوران کارلوس کی‌روش حضور شاگردی در فهرست تیم ملی نداشت و در زمان مارکو ویلموتس نیز در لیست اولیه این سرمربی بلژیکی قرار نگرفت ولی با نمایش فوق‌العاده‌ای که در فوتبال بلژیک ارائه داد، یکی از نفرات دعوت شده توسط دراگان اسکوچیچ بود و در دیدار تدارکاتی با ازبکستان هم به میدان رفت.

قلی‌زاده پس از آنکه در شارلوا بیشترین تاثیر را روی گل‌های تیمش داشت، در پی آن بود تا در تیم ملی هم خود را به اسکوچیچ ثابت کند. او که با دریل‌های ریز، حرکات سریع، پاس‌های در عمق خطرناک و رو به جلو بارها خط دفاعی ازبک‌ها را آزار داد، پاس گل اول را هم که توسط آزمون به ثمر رسید، به نام خود ثبت کرد.

این ملی‌پوش ریزنشق که در تمام بازی‌های ین فصل شارلوا حضور ثابت داشته، در هشت مسابقهٔ زویر لیگ بلژیک ۴ پاس گل داده و یک گل زده و در مرحله یلی‌آف لیگ اروپا نیز موفق شده پاس گل بدهد.

قلی‌زاده با عملکردی که در زویر لیگ به نمایش گذاشت و بازی خوبی که در نخستین دیدار تدارکاتی تیم ملی ارائه داد، حالا این شانس را به دست آورده که در مسابقه پیش رو برابر تیم ملی مالی نیز از ابتدا به میدان برود تا باز هم پاس گل بدهد و خلق موقعیت کند.

کنعانی از مهره جانشین تا انتخاب قطعی
کارلوس کی‌روش در آخرین دیداری که هدایت تیم ملی ایران را مقابل ژاپن برعهده داشت، با زوج پورعلی گنجی به عنوان مدافع میانی سمت راست و کنعانی زادگان به عنوان مدافع میانی سمت چپ تیمش را راهی میدان کرد تا رفته رفته نقش این مدافع جنوبی از یک مهره نیمکت نشین در تیم ملی به مهره کلیدی تبدیل شود.

در واقع کی‌روش در حال آماده کردن تیم ملی برای مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بود و کنعانی زادگان هم یکی از مهره های مورد نظر؛؛ حالا و پس از نزدیک به یکسال که از جدایی سرمربی پرتغالی تیم ملی سپری شده، اگرچه شرایط اقتصادی و اجتماعی و ورزشی و …… اصلا خوب پیش نرفته، ولی تمام این اتفاقات برای کنعانی زادگان در سایه پیشرفتی که با تیم پولیس تجربه کرد، قرار گرفته است. مدافع ۲۶ سال پرسپولیس مقابل ازبکستان در کنار خلیل زاده قرار گرفت و روز کم اشتباهی داشت. او در اولین مصاف تدارکاتی تیم ملی نمایش کم اشتباهی داشت و علاوه بر سرنزی و قطع توپ‌ها مقابل بازیکنان فیزیکی حریف کم نیاورد و همان نمایشی را تکرار کرد که در بازی های آسیایی با پرسپولیس از او دیده بودیم. البته این اولین بازی کنعانی زادگان با پیراهن تیم ملی زیر نظر اسکوچیچ بود و باید دید سرمربی کروات تیم ملی که در این اردو مرتضی پورعلی گنجی را به دلایلی فرانخوانده، چه نظری در رابطه با این بازیکن و سایر مدافعان میانی تیم ملی دارد.

احتمال برپایی اردوی پیش فصل استقلال در پایتخت

با صلاحدید محمود فکری سرمربی استقلال قرار است اعضای این تیم قبل از شروع لیگ بیستم به یک اردوی تدارکاتی بروند. با توجه به مشکلات اقتصادی باشگاه استقلال اما مسئولان باشگاه پیشنهاد دادند که اردو در تهران باشد و به نظر می‌رسد فکری نیز مشکلی در این خصوص ندارد.

با این شرایط احتمالا اردوی پیش فصل استقلال برای لیگ بیستم در هتل المپیک تهران به مدت ۱۰ روز برگزار می‌شود تا بازیکنان بتوانند تمرینات بدنسازی خود را پشت سر بگذارند و آماده شروع مسابقات شوند.

در صورت انجام هماهنگی های لازم استقلال‌ها طی دو، سه روز آینده اردوی خود در پایتخت را آغاز خواهند کرد. در این اردو چند بازی تدارکاتی نیز در دستور کار استقلال قرار می‌گیرد.

– برنامه‌هایی که فراروی پرسپولیس قرار دارد، چیزی مثل یک خودکشی اجباری است.فقط چند روز پس از اتمام ماراتن تقریباً مرگبار لیگ قهرمانان غرب آسیا در خاک قطر، سرخ‌ها خود را مهیای دو میدان عمده و مهم و ضربتی می‌کنند.
اولی یک تک مسابقه مقابل تراکتور و بر سر سوپرجام ایران است که روز ۵ آبان برگزار می‌شود و دومی که مشتمل بر ۳۰ بازی در یک بازه زمانی حداقل ۹ ماهه است، همان لیگ برتر و به واقع دوره بیستم این پیکارها است که از ۱۰ آبان‌ماه کلید می‌خورد.

قرمزها در قطر در فاصله ۲۱ روز ۷ مسابقه دشوارتر از دشوار را مقابل رقیبایی اغلب آماده و پر مهره و خطرناک انجام دادند و اول شدند و حالا در انتظار تیم نخست شرق قاره‌اند تا در روز ۲۹ آذر بر سر قهرمانی قاره کهن مصاف کنند. این عنوانی است که هرگز نصیب سرخ‌های تهرانی نشده و با اینکه در پیشینه آنها مسابقه فتح جام در جام آسیا در سال ۱۹۹۱ دیده می‌شود اما لیگ قهرمانان آسیا به عنوان جام اول قاره چیز دیگری است و قرمزها می‌دانند فرصت مساعد امسال برای فتح آن بعد از فرصت مشابه از دست رفته در سال ۲۰۱۸ که یادگار زمان برانکو ایوانکوویچ و محصول همت و دانش او بود، باید از هر جهت مقتض شمرده شود زیرا شاید به این زودی‌ها تکرار نشود.

راهی سرشار از سنگلاخ

با این حال پس زمینه‌هایی که قرمزها باید سپری کنند تا به آن بازی ویژه دو ماه و اندی بعد برسند، سرشار از سنگلاخ است. بازگشایی لیگ برتر از ۱۰ آبان به این معنا است که باید به جبران عقب ماندگی ۳ ماهه این رقابت‌ها نسبت به زمان معمول (که محصول ملاحظات کرونایی است) همانند سایر تیم‌های لیگ هر چهار پنج روز یک بار بازی کنند تا به حد نصاب‌هایی برسند که معمولاً در این موقع از سال در ارتباط با لیگ برتر حاصل می‌آید. اگر همین‌ها و موارد ذکر شده در بالا تنها مشکل سرخ‌ها بود باز جای نگرانی فرط نداشت اما مسأله این است که قرمزها از شروع تیرماه در یک تلاش دائمی به سر می‌برده‌اند تا

محمدرضا خداپیش

تیم ملی فوتبال ایران در حال آماده سازی برای رقابت‌های مقدماتی جام جهانی است که البته سرمربی جدید تیم نیز در حال محک زدن بازیکنانی هست که

سیستم تهاجمی اسکوچیچ!

دراگان اسکوچیچ در اولین بازی دوستانه برابر ازبکستان، سیستمی تهاجمی را پیاده کرد که در آن از دو مهاجم استفاده کرد. در چنین ۲ ۴ خطی، پیام نیازمند در درون دروازه ایستاد. صادق محرمی، کنعانی زادگان، شجاع خلیل زاده و میلاد محمدی خط دفاع را تشکیل دادند. دو هافبک دفاعی تیم، نوراللهی و کاپیتان حاج صفی بودند. هافبک‌های کناری، قلی زاده و وحید امیری بودند و زوج خط حمله را نیز طارمی و آزمون تشکیل دادند. این نگاهی اجمالی بر ترکیب بود و در زیر خطوط تیم را بررسی می‌کنیم.

خط دفاع کمی کار دارد!

در نبود بیرانوند، عملکرد نیازمند کمی منترزل بود و در چند صحنه اشتباهاتی رخ داد اما در مجموع قابل قبول بود. صادق محرمی در نبود رضائیان و غفوری خوب عمل کرد و با اور لب‌های خودش، تیم ازبکستان را مجبور به عقب کشیدن کرده بود. او در کارهای دفاعی هم خوب عمل کرد و آن قدر ماشاریپوف را آذیت کرد تا در مقاطعی او به سمت دیگر رفت. سمت چپ نیز عملکرد خوبی داشت، میلاد محمدی با استفاده از سرعت بالای خود اجازه نفوذ را به حریف نمی داد و به غیر از یکی دو صحنه، خطر خاصی تیم را تهدید نکرد.

باشگاه استقلال به دست خود، خود را در موقعیتی قرار داد که در انتخاب سرمربی ناچار به کج‌سلیقگی باشد. این اتفاق یک‌شبه در استقلال رخ نداد، بلکه محصول یک سال کوشش مدیران باشگاه برای رسیدن از آندرهٔ استراماچونی به محمود فکری بود؛ مدیرانی که انگار گشسته کج‌سلیقگی هستند و عامدانه همه چیز را تخریب می‌کنند. استقلال بعد اخراج وینفرد شفر با روشی بدون احترام و اخراج سرمربی از محل تمرین، با سرمربی بعدی خود نیز رفتاری غیرحرفه‌ای داشت. از یاد نبریم که استراماچونی در اعتراض به غیرمتعهد بودن باشگاه، در اعتراض به دروغ و عوام‌فریبی در اخبار مربوط به قراردادش، ناچار به فسخ قرارداد شد. تا اینکه مسأله فقط مشکلات مالی باشگاه نیست، بلکه مسأله روش برخورد با سرمربی است. مدیران باشگاه استقلال استراماچونی را به ستوه آوردند و به فرهاد مجیدی رسیدند و بعد



اولاً چهارمین قهرمانی متوالی خود را در لیگ برتر حتمی کنند و سپس مهیای پیکارهای غرب آسیا شوند. بر این اساس پرسپولیس در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان از شروع تیر تا حدود ۱۰ مهر برگزار کننده ۲۲ مسابقه متوالی در یک روند به شدت فرسایشی و در یک مهجر زمانی بسیار سخت بودند. ۱۴ دیدار باقیمانده در لیگ فقط یک شکست برای‌شان در برداشت، تک دیدارشان در نیمه‌نهایی جام حذفی مقابل استقلال در نیمه نهایی هر چند به مسابقات بعدی کشیده نشد و حذف قرمزها را موجب گشت اما سوهان روح بود و سپس در ۷ دیدار کمرشکن در قطر پرسپولیس فقط یک باخت را متحمل شد و تنها دو گل آن را هم از نقطه پنالتی خورد و شش دیدار دیگر را فتح کرد تا کاری کارستان کند و مخصوص انجام این مهم با احتساب حضور اجباری ۷ بازیکن تازه‌وارد در تیم کار بسیار سخت و مهمی بود که پرسپولیس به انجام آن نائل آمد.

الطاف ویژه اسکوچیچ

و وجه بد و قسمت منفی ماجرا همانطور که قبلاً به آن اشاره شد، این است که پرسپولیس به درجه‌ای از فرسودگی رسیده که برطرف کردن آن

استقلال

روزنامهصبح ایران

خودکشی اجباری



و تبدیل کسالت عظیم حاصله به ناشطی تازه و همتی عظیم و به واقع به یک معجزه نیاز دارد. دراگان اسکوچیچ هم در اقدامی عجیب و مضر برای سرخ‌های تهرانی به جای ملاحظه حال آنان و معاف کردن‌شان از دیدار ملی اخیر با ازبکستان الطاف ویژه خود را شامل حال آنان و از شش بازیکن قرمز استفاده کرد و بیم آن می‌رود که در دیدار بعدی با کشور آفریقایی مالی در کشور ترکیه نیز چنین کند و به این ترتیب خستگی و جان‌های تحلیل رفته در قرمزها افزون و تنمه نیروی‌شان محو گردد.

تقاض سخت موقعیت

ریکاریوی اصل و اصولی دارد و قطعاً یحیی گل‌محمدی و دستیارانش در این خصوص اندیشیده و طرح‌هایی را ریخته‌اند اما اولین اصل مورد نیاز برای انجام این کار بسیار ضروری و مهم در هر ورزشی داشتن وقت کافی و استراحت دادن محسوس و طولانی به بازیکنان است و این کاری است که با توجه به ضیق وقت و تعدد مسابقات عقب افتاده و انباشته شده پرسپولیس انکارپذیر نیست. درست است که نیمه دوم اسفند ۱۳۸۹ و سه ماه اول سال ۱۳۹۹ بدون هیچ بازی رسمی و حتی دوستانه و با استراحت نسبی و تعطیلی اجباری تمرینات

گروهی با هدف مصون ماندن از کرونا سپری شد و بازیکنان پرسپولیس مثل سایر تیم‌ها استراحتی اجباری و مفید شامل حال‌شان شد اما با بازگشایی فعالیت‌ها در تابستان و تسریع و تشدید در برگزاری دیدارهای عقب افتاده هرچه استراحت کرده بودند، به اصطلاح «از دهان‌شان درآمد» و تقاص سختی بابت موفق بودن خود دادند. از آن به بعد مردان گل‌محمدی بدون حتی یک روز استراحت در حال تمرین و تلاش و عبور از سدهای متوالی بوده‌اند و شهد ناشی از رسیدن به اهداف مقرر به روح‌ها آرامش بخشیده اما خستگی فیزیکی کشنده ناشی از این همه مصدومیت و سفر و مصدومیت و محرومیت و روبرواری‌های فیزیکی و روحی با امثال عربستان و برخی کج‌مدارهای دیگر غرب آسیا هم دیگر توش و توان برای یاران سید جلال حسینی و احمد نوراللهی باقی نگذاشته و فقط خدا می‌داند چطور می‌توانند در این زمان تنگ و اندک مهیای فصل بعدی لیگ، سوپرجام ایران مقابل تراکتور، فینال لیگ قهرمانان آسیا و شروع فصل بعدی این لیگ قاره‌ای تا اواخر بهمن ماه شوند.

سخت‌ترین تنگنای تاریخ پرسپولیس

بدرت اینکه بازی‌های بارها به عقب افتاده تیم ملی مقابل کامبوج، هنگ‌کنگ، بحرین و عراق در دور دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ هم از اسفندماه سرانجام به جریان می‌افتد و بعید است که سهم قرمزها در اردوی ملی در آن زمان بازه کمتر از شش هفت بازیکن باشد. مدیریت این همه مسابقه و فعالیت به‌گونه‌ای که تیم هم سرحال بماند و هم به نتایج مورد نظر برسد، کار حضرت فیل است و به درایتی عظیم و البته معجزه‌ای نیاز دارد که پیش‌تر هم از آن یاد کردیم و به همه موارد فوق بیفزایم احتمال خسران‌های جدید و وارده به تیم و مردان داخل میدان بر اثر سوءمدیریت سران باشگاه در خصوص بدهکاری‌های خارجی و سایر مسائل تیم را، این از سخت‌ترین تنگناهایی است که پرسپولیس در عمر تقریباً ۵۶ ساله خود تجربه کرده است و نجات از ورطه آن به غایت سخت خواهد بود.

ورزش

شماره ۳۰۶۴

اخبار

استقلال و برجسب ۱۰۰ میلیاردری روی قایدی

به گزارش “ورزش سه” و به نقل از همشهری ، تکلیف سرمربی و کادرفنی استقلال برای فصل جدید مشخص شده اما هواداران این تیم کماکان نگران آینده هستند. از طرفی پنجره نقل‌وانتقالاتی آبی‌ها که به‌خاطر بدهی شفر بسته شده، هنوز باز نشده تا خریدهای جدید کماکان وضعیت نامشخصی داشته باشند. در مقابل پس از جدایی روزبه جعفری، حالا چند ستاره دیگر هم در آستانه ترک تیم قرار گرفته‌اند، ستاره‌هایی که جدایی هر کدام می‌تواند ضربه‌ای سنگین به استقلال وارد کند. مروری بر آخرین وضعیت این چند ستاره، شرایط این روزهای استقلال را بهتر نشان می‌دهد.

رضایتنامه ۳میلیون دلاری

سریست جدید باشگاه استقلال در نخستین جلسه تمرینی آبی‌ها احتمال فروش مهدی قائدی را رد نکرد و مدعی شد هیات مدیره باید در این خصوص تصمیم نهایی را بگیرد. یکروز پس از این ادعا خبر رسید استقلالی‌ها حداقل برای یک‌بیم‌فصل قید فروش قائدی را زده‌اند اما براساس اطلاعاتی که خبرنگار همشهری به‌دست آورده، پرونده ترانسفر این بازیکن کماکان باز است. اینطور که گفته می‌شود استقلالی‌ها قائدی را تنها در شرایطی به فروش می‌رسانند که باشگاهی قبول کند برای رضایتنامه او مبلغی در حدود ۳میلیون دلار (بیش از ۹۰میلیارد تومان) پرداخت کند. جالب اینکه شنیده می‌شود یک‌باشگاه قطری در زمان مساعدتمند حاضر بوده با پرداخت ۲میلیون رضایتنامه قائدی را بگیرد اما استقلالی‌ها از رقم ۱۰فعلی پیشنهاد خود کوتاه نیاورده‌اند تا شماره ۱۰فعلی استقلالی بماند. در روزهایی که استقلال به‌شدت با مشکلات مالی دست‌وپنجه نرم می‌کند، باید منتظر ماند و دید باشگاهی حاضر به پرداخت چنین رقمی برای رضایتنامه قائدی می‌شود یا خیر.

در انتظار خارجی‌ها

دیباته و میلچ هنوز در دور جدید تمرینات حاضر نشده‌اند و شنیده می‌شود تنها در شرایطی به ایران برمی‌گردند که تا فردا حق‌وحقوقشان را بگیرند. در این میان میلچ قراردادش را یک‌طرفه فسخ کرده اما دیباته منتظر مانده تا ببیند استقلالی‌ها بالاخره پول او را می‌دهند یا خیر. مدیران استقلال امیدوارند هرطور شده این خارجی را حفظ کنند تا بار دیگر با خشم هواداران روبه‌رو نشوند اما شواهد نشان می‌دهد آنها از این بابت مطمئن نیستند! براساس شنیده‌ها استقلالی‌ها هنوز آخرین سهمیه لیگ برتری خود را پر نکرده‌اند تا تکلیف میلچ و دیباته مشخص شود. آنها درصورت جدایی احتمالی دیباته و قائدی حتما باید یک‌مهاجم یک‌دفاع چپ بروند. جالب اینکه در چنین شرایطی هنوز رسیده استقلالی‌ها در روزهای اخیر مذاکراتی با مدیربرنامیه‌ای محمد نادری، دفاع چپ پرسپولیس داشته‌اند تا درصورت جدایی میلچ با او قرارداد امضا کنند.

منتظر سرن جدی چراغ

استقلالی‌ها هر چند مهدی پور را در پست هافبک دفاعی جذب کرده‌اند و فرشید باقری و مسعود رنگی را هم در این پست دارند اما کماکان اخیر مذاکراتی با مدیربرنامیه‌ای محمد نادری، دفاع چپ پرسپولیس داشته‌اند تا درصورت جدایی میلچ با او قرارداد امضا کنند. برای تمديد ب این‌ها نشان نداده و اینطور که گفته می‌شود هنوز به‌دنبال لژیونر شدن است. او تنها در شرایطی حاضر به تمديد با استقلال می‌شود که تمام درهای لژیونر شدن برایش بسته شود.

بازی دوستانه نساجی نیمه تمام ماند

تیم نساجی قلمشهر که این روزها به دلیل تغییرات گسترده در کادرفنی اش در کانون توجهات قرار داشت، برای برپایی اردویی در کیش به سر می برد. پس از جدایی محمود فکری از این تیم، مدیران نساجی به دنبال به خدمت گرفتن جایگزین او در این تیم بودند که گزینه های زیادی برای نشستن بر روی نیمکت نساج ها مطرح شد تا سرانجام وحید فاضلی دستیار فکری در فصل گذشته، به عنوان سرمربی نساجی انتخاب شد. این تیم که اکنون برای برپایی اردویی در کیش به سر می برد، در نخستین دیدار خود به مصاف تیم منتخب شهر کیش رفت که این دیدار به دلیل کمبود نور نیمه تمام ماند. قلمشهری ها در این دیدار با چند ارنج مختلف به مصاف حریف رفتند بود و آنها به درخواست اسکوچیچ چندین عکس دسته جمعی اتخاذند تا برای دیدارهای حساس آینده برابر عراق و بحرین مستحدری و آماده تر از پیش به نظر برسند. دیدار برابر امی می تواند برای شاگردان اسکوچیچ محک خوبی باشد و دومین بازووزی پیاپی می تواند منجر به افزایش روحیه و بازگشت روحیه پپروز و برنده تیم ملی شود؛ چیزی که در دوران انتهایی ویلموتس روی نیمکت تیم ملی به صورت کامل از بین رفته بود و در شکست پیاپی کل ایران را برای حضور در دور مقدماتی جام جهانی بسیار سخت کرد.

اتحاد در آنتالیا

تیم ملی ایران برای دومین دیدار دوستانه خود برابر مالی در شهر آنتالیای ترکیه حضور دارد و امروز تمریناتش را برای دیدار روز سه شنبه پیگیری کرد. در تمرین امروز تنها سردار آزمون که به روسیه بازگشت حضور داشت و مابقی نفرات به صورت عادی به تمرین پرداختند. حضور در اردوی ترکیه پس از مدت ها روحیه خوبی به ملی پوشان داده بود و آنها به درخواست اسکوچیچ چندین عکس دسته جمعی اتخاذند تا برای دیدارهای حساس آینده برابر عراق و بحرین مستحدری و آماده تر از پیش به نظر برسند. دیدار برابر امی می تواند برای شاگردان اسکوچیچ محک خوبی باشد و دومین بازووزی پیاپی می تواند منجر به افزایش روحیه و بازگشت روحیه پپروز و برنده تیم ملی شود؛ چیزی که در دوران انتهایی ویلموتس روی نیمکت تیم ملی به صورت کامل از بین رفته بود و در شکست پیاپی کل ایران را برای حضور در دور مقدماتی جام جهانی بسیار سخت کرد.



می خواستند، برای آن ها توپ ارسال کنند. با توجه به قدرت سرنزی بالای آزمون و طارمی، اگر تیم به مشکل می خورد نیز می شد با ارسال از کنارها ایجاد موقعیت کرد. این زوج خود می توانند تیمی را آزار دهند و اگر مقداری از خود گذشتگی کنند، می توانند گل های بیشتری را به ثمر برسانند.

حالا تیم ایران در دومین رقابت دوستانه خود به مصاف تیم تنومند و با کیفیّت مالی می‌رود. این تیم بازیکنان زیادی از چهار لیگ معتبر دنیا دارد که می توانند خطرساز باشند. سردار آزمون نیز درخواست باشگاه زیت به باشگاه خود بازگشت تا کار اسکوچیچ سخت‌تر از گذشته شود. این دو تیم در ترکیه از ساعت ۱۷:۳۰ روز سه شنبه به وقت ایران با یکدیگر دیدار می‌کنند.

محمود فکری از این منظر که بی‌توجه به تمام این اتفاقات و بدون یک جمله نقد درباره این شرایط خود را موظف به پذیرش مسئولیت می‌داند و می‌خواهد خانه‌اش را برای حضور در استقلال بفروشد نیز باید مورد انتقاد باشد.

او حتی به قرارداد پیشین خود با نساجی متعهد نبود و این آسان‌گیری و سهل‌انگاری است که ساده از کنار تصمیم غیرحرفه‌ای او بگذریم و با عوام‌فریبی با پیش کشیدن بحث فروش خانه برای یک‌تمرکز و بازیکنانی که برای جدایی لحظه‌شماری می‌کردند، به قطر رفت و در آخر تصویری بازنده از او ساخته شد. این روش و منش استقلال در حفاظت از سرمربایش در یک سال اخیر است.

پیشکسوتان استقلال از این منظر که بی‌توجه به تمام این اتفاقات، خود را به مدیران نزدیک می‌کنند و وضعیت و تصمیمات باشگاه را عادی جلوه می‌دهند، باید مورد انتقاد باشند.

پیش به سوی معمولی ترین استقلال تاریخ

نمود و آبی‌ها به سرمربی که خانه‌اش را بفروشد تا پول رضایتنامه‌اش را بدهد، راضی‌اند.

درباره محمود فکری، او در دو سال اخیر رساندن نفت مسجدسلیمان به لیگ برتر و یک نیم‌فصل رویایی با نساجی را در کارنامه خود دارد اما آنچه در شمال و جنوب ارائه داد، جز یک فوتبال دفاعی و نتیجه‌گراانه صرف که با تانک‌بازی‌ها به‌اصطلاح دسته یک‌ی درآمیخته، نبوده. فکری ۱۰ مسابقه با ببرهای قلمشهری نباخت و ۱۸ امتیاز کسب کرد اما ۳۰ امتیاز هم اگر می‌گرفت، باز هم با چنین سبکی از بازی گزینه مناسبی برای تیمی که هوادارانش در سال‌های اخیر به فوتبال هجومی شفر، استراماچونی و محیدی خود گرفته‌اند، نبود.

حتی حامیان سرسخت فکری از ویژگی‌های فنی که به تیم می‌تواند اضافه کند نمی‌گویند، بلکه از غیرت و تعصب، جدیت و توانایی‌اش در مدیریت حاشیه و مقابله با بازیکن‌سالاری دم می‌زنند. این ویژگی‌های برای یک کادر فنی لازم ولی نا کافی هستند. استراماچونی به‌مراتب کاریماتیک‌تر از فکری بود و استقلال وی کوچک‌ترین جایی برای بازیکن‌سالاری نبود، ضمن اینکه خود استرا یکدلی و تهدیدپذیری بازیکنان استقلال را مثال‌زدنی می‌دانست. در کادر فنی کنونی ایی‌پوشان، حنیف عمران‌زاده و ارش برهانی نیز مانند خود فکری کم‌تجربه هستند. آیا وظیفه تمامی این افراد تنها

این است که بر فرض به شیخ دیباته جایگاهش به‌عنوان یک بازیکن در استقلال را محرک را یادآوری کنند؟

همچنین آیا مدیریت در کنترل حواشی پیرامون باشگاه نقشی ندارد؟ به‌ویژه وقتی نه یک بازیکن، بلکه یک لیبر در جلسه تمرینی نخست آبی‌ها، جرأت می‌کند روی زمین چمن لایو اینستاگرام بگیرد و به پیشکسوت محبوبی همچون فرهاد مجیدی دسته مدیریت تنها بابت مطالبات باشگاه نباید پاسخگو باشد، بلکه در قبال این بی‌نظمی‌ها هم باید مداخله کرده و واکنشی حمایتی برای حفظ آرامش درون تیم نشان دهد.

محمود فکری در لیگ یازدهم دستیار پرویز مظلومی بوده. حال مظلومی سپرست استقلال شده است. صمد مرآوی هم ۱۷ سال

به عقب برگشته و نقش دستیار محمود فکری را ایفا خواهد کرد. از فکری پرسیدند آیا دستیاران شما نقش مشخصی در کادر فنی دارند؟ او پاسخ داد: «همه همکاریم و دور هم هستیم»

هواداران آبی‌دل برای آینده استقلال به دعا و نذر متوسل شوند؟ همانطور که احمد مددی از آنان خواست برای پرداخت مطالبات

دیباته و میلچ و برای باز کردن پنجره نقل‌وانتقالاتی تیم چنین کنند، چراکه استقلال امسال در بهترین حالت با این سه برجسب خلاصه خواهد شد؛ تیمی با بازیکنان باکیفیت، کادر فنی معمولی و مدیرانی پایین‌تر از معمولی؛ معمولی‌ترین استقلال تاریخ!